

Comune di Fosdinovo
Palestra Scolastica - Caniparola

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: INTERVENTI IN SANATORIA ALLA SCALA D'EMERGENZA A SERVIZIO DELLA PALESTRA SCOLASTICA - CANIPAROLA

COMMITTENTE: Comune di Fosdinovo - R.U.P. Arch. Erica Pipitò

Data, 06/02/2024

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 / 1 NP01_Installazione cantiere	Installazione del cantiere, recinzione dell'area interessata dalle lavorazioni per impedire interferenza con le aree esterne della scuola, etc.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00		€ 800,00
2 / 2 TOS23/ 1_02.A04.00 3.002	Scavo a larga sezione in terreni sciolti e/o rocce tenere per la formazione di cassonetti per vespai all'interno di vani o cortili, per profondità fino a m 1,00 eseguito a mano con l'ausilio di piccole attrezzature Scavo per trave di collegamento fondazioni		10,00		0,450	4,50		
	SOMMANO m³					4,50		€ 100,00 € 450,00
3 / 3 TOS23/ 1_02.A07.00 1.001	Carico, trasporto e scarico a mano su autocarro portata mc 3,50 Vedi voce n° 2 [m³ 4.50]					4,50		
	SOMMANO m³					4,50		€ 1100,00 € 495,00
4 / 4 TOS23/ 1_PRREC.P1 7.005.004	Terra (compreso il terreno proveniente da siti contaminati), rocce e fanghi di dragaggio Terra e rocce, diverse da quelle di cui alla voce codice CEER/EER 17 05 03 (riferimento cod. CEER/EER 17 05 04) Vedi voce n° 2 [m³ 4.50]				1,800	8,10		
	SOMMANO Tn					8,10		A CORPO € 400,00
5 / 5 TOS23/ 1_02.B04.00 1.002	Conglomerato cementizio per magroni o getti non armati o debolmente armati classe di resistenza caratteristica C12/15 Magrone		10,00	0,500		0,100		
	SOMMANO m³					0,50		A CORPO € 250,00
6 / 6 TOS23/ 1_02.B04.00 2.003	Conglomerato cementizio per plinti, fondazioni continue o platee classe di resistenza caratteristica C25/30 Trave di fondazione		10,00	0,400		0,300		
	SOMMANO m³					1,20		€ 600,00
7 / 7 TOS23/ 1_01.B03.00 1.005	Fornitura e posa in opera di acciaio per cemento armato secondo le norme UNI in vigore barre presagomate ad aderenza migliorata (solo nell'ambito di progettazione preliminare) Armatura fondazione Vedi voce n° 6 [m³ 1.20]	80,00				96,00		
	SOMMANO kg					96,00		A CORPO € 300,00
8 / 8 TOS23/ 1_RU.M10.0 01.004	Operaio edile Comune Economie lo smontaggio della pavimentazione in autobloccanti, accantonamento e il successivo ripristino, dopo l'esecuzione del cordolo in c.a.					20,00		
	SOMMANO ora					20,00		€ 28,00 € 560,00
9 / 9 TOS23/ 1_RU.M10.0 01.003	Operaio edile Qualificato Economie lo smontaggio della pavimentazione in autobloccanti e il successivo ripristino, dopo l'esecuzione del cordolo in c.a.					20,00		
	SOMMANO ora					20,00		€ 300,00 € 600,00
	A RIPORTARE							

COMMITTENTE: Comune di Fosdinovo - R.U.P. Arch. Erica Pipitò

Comune di Fosdinovo
Ufficio di Segreteria
Via S. Maria, 10 - 55019 Fosdinovo (PT)
Tel. 0587/451111 - Fax 0587/451112
E-mail: segreteria@comune.fosdinovo.pt.it

